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آموزش پردازش دیجیتال گفتار با MATLAB
در این بخش دانلود رایگان کتاب آموزش پردازش دیجیتال گفتار با نرم افزار متلب را به صورت فایل PDF با عنوان انگلیسی Digital Speech Processing Using MATLAB آماده کردیم که در قالب 188 صفحه و 4 فصل در سال 2014 به زبان انگلیسی تهیه شده است. در ادامه به چیکیده و فهرست مطالب این کتاب پردازش گفتار پرداخته و لینک دانلود رایگان آن قرار داده شده است.
پردازش دیجیتالی صوت و گفتار
بکارگیری گفتار یا تشخیص الگوی گوینده، امروزه در اکثر کاربرد های پردازش دیجیتالی صوت دیده می شود. به منظور درک چگونگی پیاده سازی عملی تکنیک های تشخیص الگوی گفتار، افراد نیازمند آشنایی با مفاهیم پردازش دیجیتال گفتار و همینطور مفاهیم تشخیص الگو هستند. در این کتاب آموزش پردازش دیجیتال گفتار ، علاقمندان با مفاهیم فوق به خوبی آشنا خواهند شد.
مباحث مطرح شده در این کتاب
مباحثی مثل مدل تولید گفتار، استخراج ویژگی گفتار، فشرده سازی گفتار و همینطور تکنیک های تشخیص الگویی همچون روش PCA ، روش LDA ، روش ICA ، روش SVM ، روش HMM و غیره در این کتاب پردازش گفتار تشریح شده اند. همینطور همه مباحث پوشش داده شده به کمک نرم افزار متلب به تصویر کشیده شده اند تا علاقمندان در این زمینه عمیقا مطالب را درک کرده و یاد بگیرند.
فهرست سرفصل های کتاب آموزش پردازش دیجیتال گفتار با متلب
فصل اول: تشخیص الگو برای تشخیص گفتار
	مقدمه
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	الگوریتم ماشین بردار پشتیبان (SVM)
	حل مشکل دوگانه
	ترفند جداسازی غیرخطی در الگوریتم SVM
	تصویر سازی برای الگوریتم SVM
	الگوریتم مدل مخفی مارکوف (HMM)
	روش Baum-Welch برای به دست آوردن پارامترهای ناشناخته در الگوریتم HMM
	مراحل محاسبه پارامترهای ناشناخته در HMM با استفاده از الگوریتم به حداکثر رساندن انتظار
	الگوریتم ویتربی (Viterbi) برای محاسبه احتمال تولید بخش صوتی خودسرانه
	شناسایی جداگانه با استفاده از HMM
	روش تطبیق برای مدل HMM
	تصویر سازی از مدل مخفی مارکوف (HMM)
	مدل ترکیبی گاوسین (Gaussian)
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	فضایی خالی LDA (Null-Space LDA)
	کرنل LDA
	کرنل ترفند برای اجرای LDA در فضاهای بزرگتر
	تصویر سازی از کاهش ابعاد با استفاده از LDA
	تجزیه و تحلیل کامپوننت مستقل
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	مراحل کسب پایگاه های ICA
	تصویر سازی از کاهش ابعاد با استفاده از ICA

فصل دوم: مدل تولید گفتار
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